Poder legislativo
Câmara municipal de Ibatiba-es

presidência

Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES, CEP: 29.395-000

Telefone: (28) 3543-1806                   E-mail: administrativo@camaraibatiba.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 (PROCESSO Nº 33/2018)

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93,

acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o resultado do

Pregão Presencial nº 003/2018:

Modalidade: Pregão Presencial;

Tipo: Registro de Preços do Tipo Menor Preço por Item.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos diversos de informática

(impressoras, scanners, servidor e fragmentadora de papel), destinados a suprir as

necessidades desta Câmara Municipal.

Empresas vencedoras do certame:

Empresa: João Batista de Miranda Informática EPP

Itens: 01, 04, 05.

Valor Total da Empresa: R$ 51.370,00 (cinquenta e um mil reais e trezentos e setenta reais).

Empresa: Mais Soluções Comerciais e Serviços EIRELI ME

Itens: 02 e 03.

Valor Total da Empresa: R$ 11.425,00 (onze mil e quatrocentos e vinte e cinco reais).

Valor Total do Pregão: R$ 62.795,00 (sessenta e dois mil e setecentos e noventa e cinco

reais).

Ibatiba-ES, 02 de agosto de 2018.

___________________________

Elias Cândido da Silveira

Presidente da Câmara

Biênio 2017/2018

mailto:administrativo@camaraibatiba.es.gov.br

		2018-08-02T23:19:43-0300
	ELIAS CANDIDO DA SILVEIRA:08700684740